Paleta č.6 výprodejové pororošty PR-55/99-30/3-
RAL7031-S2 - poškozeno
» VÝPRODEJ SKLADU » Sady ve výprodeji
ESHOP-ROSTY.cz
Markoušovice 3, Velké Svatoňovice, 54232
+420 736 299 216
27.6.2026 05:09
1/1
Kód produktu PAL-006
Hmotnost 40,43 Kg
Obvyklá dostupnost doprodej
Záruka bez záruky
Výprodej !!! Sleva roštů 80% !!!
Seznam pororoštů na paletě naleznete v popisu
níže. Lisovaný pororošt ( PR ), 55/99 - rozteče nosných 55
mm / rozpěrných 99 mm, výška 30 mm, síla 3 mm, ocel
S235JR (ST37.2 nebo také ČSN 11373) v povrchové
úpravě práškovým lakováním RAL 7031, s protiskluzem
S2 - na nosných i rozpěrných páskách.
Dostupnost na hlavním skladě: poslední 1 ks
Popis
Lisované pororošty s nosným páskem 30/3 mm, kde
první údaj udává výšku a druhý sílu nosných pásků.
Rozteč oka pororoštu je 55/99 mm, kde opět první údaj
udává osovou rozteč nosných pásků a druhý údaj je pak
osová rozteč nenosných prutů. Světlost oka je 52/97
mm.Tento pororošt je standardně lemovaný ze všech
stran T-profilem o síle nosného pásku, v tomto případě
se jedná o pásek 30/3.Jako výrobní materiál je použita
ocel DIN ST37.2 (S235JR nebo také ČSN 11373) v
povrchové úpravě práškovým lakováním RAL
7031.Protiskluzové provedení pororoštu je S2 - na
nosných i rozpěrných páscích Položky na paletě: 4 ks -
852-6031P1-RAL7031 - PR-55/99-30/3-ST37.2/Sur-S2 +
Lakování RAL 7031 - 505x760 4 ks - 852-6032P1-
RAL7031 - PR-55/99-30/3-ST37.2/Sur-S2 + Lakování RAL
7031 - 454x387 2 ks - 852-6033P1-RAL7031 -
PR-55/99-30/3-ST37.2/Sur-S2 + Lakování RAL 7031 -
455x199 Více o normách a tolerancích naleznete na
stránkách www.rodif.cz / normyV případě, že jste
nenalezli produkt dle vašich požadavků, neváhejte nás
kontaktovat.
Parametry
Kód produktu PAL-006
Hmotnost 40,43 Kg
Typ výrobku Lisovaný pororošt (PR)
Detail typu 55 x 99 mm, rozteč nosných 55 mm,
rozteč rozpěrných 99 mm
Nosný pásek výška 30 mm, síla 3 mm
Materiál ocel S235 (1.0039 / ST37.2) - práškový
lak (RAL)
www www.RODIF.cz